r. Husnuii Horopoz, yi. Mununa 31a

Tea: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DeepanbHOE FOCYAAPCTBEHHOE 010/KeTHOE 00pa30oBaTe/IbHOE YUpekKIeHHe BbicIIero 00pa3oBaHus
«Huzkeropoackuii rocyapcTBeHHbIH JHHTBHCTHYeCKHI yHHBepcuTeT uM. H.A. /lo6poaio6oBay»

I_IeHTp TECTUPOBAHUSA HHOCTPAHHBIX I'PaKAaH

Pe3ym;ra1‘l,1 JK3aMeHa N0 PYCCKOMY fI3bIKY KaK HHOCTPAHHOMY, HCTOPHHU Poccun u ocHoBam 3akoHoaaTebcTBa Poccuiickoii (I)e;lepauml
Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM LEJIH MOJYUECHHA paspelieHus Ha paﬁoTy HJIM MaTeHTa

DAMUIIUSL

A6 1yrodypos/ABDUGOFUROV

Axmanxyxaes/ AKHMADKHUJAEV

Bo6omyporos/BOBOMURODOV

Kumaos/KILICHOV

Kynanosa/KUPALOVA

Kypes1308/KURYAZOV

ManwusizoBa/ MANITYAZOVA

Panmos/RAIMOV

Py3ues/RUZIEV

Caitntkynos/SAYITKULOV

Co6upos/SOBIROV

Toxuboes/TOJIBOEV

Xabubymiaes/KHABIBULLAEV

IlTox0608/SHOKHOBOV

16.10.2025 B 13.30
HUMS/OTYECTBO

Dapxomkon Daiizymio yrmn/FARHODIJON
FAYZULLO UGLI

Coburxon Adaycamanxyxa
yra/SOBITKHON ABDUSAMADKHUJA
UGLI
Iepamu MycypmanoBua/SHERALI
MUSURMANOVICH

VYrxup Amunosny/UTKIR AMINOVICH

®epysa Makcyn ku3n/FERUZA MAKSUD
KIZI

AnBap PaxumboeBna/ANVAR
RAKHIMBOEVICH

Haducaxon KatomoBHa/NAFISAKHON
KAYUMOVNA

Acpopbek Pasmon6ex yrmn/ASRORBEK
RAVSHONBEK UGLI

Ocyn ABazoBua/YUSUP AVAZOVICH

Iox>xaxon Kaxpamon yrian/SHOHJAKHON
KAKHRAMON UGLI

Mapar Komunosua/MARAT KOMILOVICH

Cupoxunaus Adaypacynosuy/SIROJIDDIN
ABDURASULOVICH

Dnnopbexk Hemarmkon yrin/ELDORBEK
NEMATJON UGLI

Ymup Paxmatymio yraw/UMID
RAKHMATULLO UGLI

JTATA

POXJAEHUS

16.04.2006

09.03.1993

02.06.1968

18.07.1983

26.09.2000

14.04.1987

07.02.1978

13.09.2007

18.02.1966

02.06.2006

05.10.1977

13.10.1984

11.12.1991

15.04.1994

PE3YJIbTAT DK3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOMIEM IIENH MOTyIEHHS
paspelIenys Ha paboTy MM IIaTeHTa

Cepruduxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOMIEM IIE/H MOTyIEHHS
paspelIeHys Ha paboTy MM IIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH ITOTyICHHUS.
pasperieHus Ha paboTy WM MaTeHTa

CrpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LeJIM [OJIy4YEHHUsI pa3pelieHus Ha paboTy
HJIM ITIaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH ITOTyICHHUS.
pasperieHus Ha pabOTy WK MAaTeHTa

Cepru¢uxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOMIEM IIE/IH MOTyIEHHS
paspelieHys Ha paboTy HIIM IIaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOILEM LICIH TOTyICHHUS.
pasperieHns Ha pabOTy WK MAaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIENIH MOIyICHHS
pa3peleHns Ha padoTy WM NTaTEHTa

Cepru¢uxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH TOTYICHHUS.
paspelIeHys Ha paboTy MM IaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LeJTH MOIy4eHHs! Pa3pelleHust Ha paboTy
WJIM TIaTCHTa

Cepruduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IIaTEeHTa

CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIeJIH TIOJIYUCHUs pa3pelieHus Ha padoTy
HJIA TIaTCHTa

Cepruduxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYHOLIEM LIETIH MTOTYYCHUS
paspenieHust Ha paboTy MM ITaTeHTa



