

тел: +7 (831) 416-60-98 +7 (930) 715-57-98 e-mail: centre-test@lunn.ru

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»

## Центр тестирования иностранных граждан

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

## 16.10.2025 в 13.30

ФАМИЛИЯ	имя/отчество	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА
Абдугофуров/ABDUGOFUROV	Фарходжон Файзулло угли/FARHODJON FAYZULLO UGLI	16.04.2006	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ахмадхужаев/АКНМАDКHUJAEV	Собитхон Абдусамадхужа угли/SOBITKHON ABDUSAMADKHUJA UGLI	09.03.1993	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Бобомуродов/BOBOMURODOV	Шерали Мусурманович/SHERALI MUSURMANOVICH	02.06.1968	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Киличов/KILICHOV	Уткир Аминович/UTKIR AMINOVICH	18.07.1983	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Купалова/KUPALOVA	Феруза Максуд кизи/FERUZA MAKSUD KIZI	26.09.2000	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Курьязов/KURYAZOV	Анвар Рахимбоевич/ANVAR RAKHIMBOEVICH	14.04.1987	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Маниязова/MANIYAZOVA	Нафисахон Каюмовна/NAFISAKHON KAYUMOVNA	07.02.1978	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Раимов/RAIMOV	Асрорбек Равшонбек угли/ASRORBEK RAVSHONBEK UGLI	13.09.2007	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Рузиев/RUZIEV	Юсуп Авазович/YUSUP AVAZOVICH	18.02.1966	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Сайиткулов/SAYITKULOV	Шохжахон Кахрамон угли/SHOHJAKHON KAKHRAMON UGLI	02.06.2006	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Собиров/SOBIROV	Марат Комилович/MARAT KOMILOVICH	05.10.1977	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Тожибоев/TOJIBOEV	Сирожиддин Абдурасулович/SIROJIDDIN ABDURASULOVICH	13.10.1984	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хабибуллаев/КНАВІВULLAEV	Элдорбек Нематджон угли/ELDORBEK NEMATJON UGLI	11.12.1991	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Шохобов/SHOKHOBOV	Умид Рахматулло угли/UMID RAKHMATULLO UGLI	15.04.1994	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента